
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Москва
№ а

О зачислении на места, финансируемые за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании результатов вступительных испытаний и решения Центральной 
приемной комиссии от 27.09.2017 г. № 54, п р и к а з ы в а ю:
зачислить в состав обучающихся первого года очной формы обучения на факультет 
подготовки кадров высшей квалификации ФГБОУВО «РГУП» для обучения по 
программам подготовки научно-педагогических кадров по направлению подготовки 
40.06.01 Юриспруденция, поступающих по общему конкурсу на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 ноября 
2017 года:

1. специальность 12.00.01 «Теория и история права и государства; история учений о 
праве и государстве»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество баллов, 
набранных на 

вступительном испытании

Баллы
за

индивидуаль
ные

достижения

Сумма конкурсных 
баллов Пр имена 

ние
по 100 

балльной 
шкале

по 5
балльной

шкале

по 100 
балльной 

шкале

по 5
балльной

шкале

1. Белова Марина 
Анатольевна 280 15 280 15

2. специальность 12.00.02 «Конституционное право; конституционный судебный 
процесс; муниципальное право»:

№
п/п*

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество баллов, 
набранных на 

вступительном испытании

Баллы
за

индивидуаль
ные

достижения

Сумма конкурсных 
баллов Примеча

ние
по 100 

балльной 
шкале

по 5
балльной

шкале

по 100 
балльной 

шкале

по 5
балльной

шкале

1. Гетманская Ольга 
Юрьевна 2 6 8 14 2 6 8 14

3. специальность 12.00.03 «Гражданское право; предпринимательское право; 
семейное право; международное частное право»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество баллов, 
набранных на 

вступительном испытании

Баллы
за

индивидуаль
ные

достижения

Сумма конкурсных 
баллов Примеча

ние
по 100 

балльной 
шкале

по 5
балльной

шкале

по 100 
балльной 

шкале

по 5
балльной

шкале

1. Афанасьев Андрей 
Александрович 262 14 262 14



2

2. Брисов Юрий 
Владимирович 242 13 13 255 13

3. Губарева Маргарита 
Станиславовна 254 14 254 14

4. Новикова Ольга 
Владимировна 273 15 273 15

5. Сотникова Наталия 
Михайловна 256 14 256 14

4. специальность 12.00.04 «Финансовое право; налоговое право; бюджетное право»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество баллов, 
набранных на 

вступительном испытании

Баллы
за

ищщвидуаль
ные

достижения

Сумма конкурсных 
баллов Примеча

ние
по 100 

балльной 
шкале

по 5
балльной

шкале

по 100 
балльной 

шкале

по 5
балльной

шкале

1.
Шорин Сергей 
Александрович 286 15 286 15

5. специальность 12.00.06 «Земельное право; природоресурсное право; экологическое 
право; аграрное право»:

№

п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество баллов, 
набранных на 

вступительном испытании

Баллы
за

индивидуаль
ные

достижения

Сумма конкурсных 
баллов Примеча

ние
по 100 

балльной 
шкале

по 5
балльной

шкале

по 100 
балльной 

шкале

по 5
балльной

шкале

1 .
Максимюк Алиса 
Игоревна 276 15 276 15

6. специальность 12.00.08 «Уголовное право и криминология; уголовно­
исполнительное право»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество баллов, 
набранных на 

вступительном испытании

Баллы
за

индивидуаль
ные

достижения

Сумма конкурсных 
баллов Примеча

ние
по 100 

балльной 
шкале

по 5
балльной

шкале

по 100 
балльной 

шкале

по 5
балльной

шкале

1 .
Арнаут Валерия 
Анатольевна 290 15 290 15

2 .
Ипполитова Екатерина 
Александровна 262 14 262 14

7. специальность 12.00.11 «Судебная деятельность, прокурорская деятельность, 
правозащитная и правоохранительная деятельность»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество баллов, 
набранных на 

вступительном испытании

Баллы
за

индивидуаль
ные

достижения

Сумма конкурсных 
баллов Примеча

ние
по 100 

балльной 
шкале

по 5
балльной

шкале

по 100 
балльной 

шкале

по 5
балльной

шкале

1.
Карпов Кирилл 
Николаевич 277 15 19 296 15



3

8. специальность 12.00.12 «Криминалистика; судебно-экспертная деятельность, 
оперативно-розыскная деятельность»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Количество баллов, 
набранных на 

вступительном испытании

Баллы
за

индивндуаль
ные

достижения

Сумма конкурсных 
баллов Примеча

ние
по 100 

балльной 
шкале

по 5
балльной

шкале

по 100 
балльной 

шкале

по 5
балльной

шкале

1.
Шураев Данзан 
Анатольевич 245 13 245 13

Ректор В. В. Ершов



4

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Декан факультета подготовки 
кадров высшей квалификации

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Специалист по учебной работе

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной работе

Проректор по учебной и 
воспитательной работе

Главный бухгалтер

В. М. Дуэль

*расчет рассылка прилагается


